
证券代码：603577          证券简称：汇金通         公告编号：2023-013 

 

青岛汇金通电力设备股份有限公司 

关于国家电网项目预中标的提示性公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

重要内容提示： 

 该项目目前处于评标结果公示阶段，公司尚未收到中标通知书，最终形

成实际订单并完成交货，仍然存在一定的不确定性和风险。敬请广大投资者谨慎

决策，注意投资风险。 

 

2023 年 3 月 2 日，国家电网有限公司在其电子商务平台（https://ecp.sgcc.co

m.cn/ecp2.0/portal/#/）公布了《国家电网有限公司 2022 年特高压工程第三十二批

采购（张北-胜利等工程线路材料招标采购）推荐的中标候选人公示》《国家电网

有限公司 2023 年第三批采购（输变电项目第一次线路装置性材料招标采购）推

荐的中标候选人公示》，青岛汇金通电力设备股份有限公司（以下简称“公司”）

及下属子公司为相关项目中标候选人，预中标金额约为 24,873.69 万元，约占公

司 2021 年度经审计营业收入的 9.96%。现将预中标情况公告如下： 

一、预中标事项概况 

（一）国家电网有限公司 2022 年特高压工程第三十二批采购（张北-胜利等

工程线路材料招标采购）项目： 

1、项目单位：国家电网有限公司 

预中标产品：角钢塔 

预中标金额：5,338.65 万元 

预计交货时间：2023 年 4-11 月 

2、项目单位：国家电网有限公司 

预中标产品：角钢塔 



预中标金额：4,661.31 万元 

预计交货时间：2023 年 4-11 月 

详情请查阅国家电网有限公司电子商务平台的相关公告： 

https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/#/doc/doci-win/2023030286613460_20180

60501171107 

（二）国家电网有限公司 2023 年第三批采购（输变电项目第一次线路装置性

材料招标采购）项目： 

1、项目单位：国网辽宁省电力有限公司 

预中标产品：角钢塔 

预中标金额：2,972.28 万元 

预计交货时间：2023 年 5 月 

2、项目单位：国网四川省电力公司 

预中标产品：角钢塔 

预中标金额：2,289.71 万元 

预计交货时间：2023 年 7 月 

3、项目单位：国网江苏省电力有限公司 

预中标产品：角钢塔 

预中标金额：1,992.79 万元 

预计交货时间：2023 年 6-7 月 

4、项目单位：国网新疆电力有限公司 

预中标产品：角钢塔 

预中标金额：2,382.31 万元 

预计交货时间：2023 年 5 月 

5、项目单位：国网湖南省电力有限公司 

预中标产品：角钢塔 

预中标金额：1,683.86 万元 

预计交货时间：2023 年 5-6 月 

6、项目单位：国网内蒙古东部电力有限公司、国网天津市电力公司、国网

山东省电力公司 

预中标产品：钢管杆 



预中标金额：1,504.40 万元 

预计交货时间：2023 年 5-9 月 

7、项目单位：国网新疆电力有限公司 

预中标产品：变电站构支架 

预中标金额：2,048.39 万元 

预计交货时间：2023 年 5-7 月 

详情请查阅国家电网有限公司电子商务平台的相关公告： 

https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/#/doc/doci-win/2023030286548033_20180

60501171107 

二、预中标事项对公司的影响 

上述项目中标后，其合同的签订和履行对公司业绩具有积极影响；项目的中

标不影响公司业务的独立性，不会因履行合同而对合同对方形成依赖。 

三、风险提示 

截至本公告披露日，上述项目处于评标结果公示阶段（公示期3天），公司

尚未收到中标通知书，最终形成实际订单并完成交货，存在一定的不确定性和风

险，上述项目如发生重大变化，公司将及时履行披露义务；上述中标项目因受具

体交货时间和项目施工进度影响，对公司当期业绩影响存在不确定性，相关履行

条款以正式合同为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。 

特此公告。 

青岛汇金通电力设备股份有限公司董事会 

2023年3月4日 

 报备文件 

（一）《国家电网有限公司2022年特高压工程第三十二批采购（张北-胜利等

工程线路材料招标采购）推荐的中标候选人公示》 

（二）《国家电网有限公司2023年第三批采购（输变电项目第一次线路装置性

材料招标采购）推荐的中标候选人公示》 


